[image: ][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA ALMIRO RIBEIRO, 41 - CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.camarabomretirodosul.rs.gov.br

REQUERIMENTO 006/2023

Senhores Vereadores:

Clóvis Pereira dos Santos, Vereador que este subscreve, requer que seja encaminhado um oficio a (RGE) para que seja feito um estudo de viabilidade para interligação da rede de energia do bairro Goiabeira e a localidade de Cruz das Almas.

MENSAGEM JUSTIFICATIVA:

                                                                                                  Senhores Vereadores:

    A falta de energia é constante nas localidades mencionadas, o estudo de viabilidade para interligação das redes poderá trazer uma possível solução para este problema que é constante.

Atenciosamente,

Bom Retiro do Sul, 20 de junho de 2023.

[image: ]

image1.jpeg
4///—— /)ﬁé(/ ;ovj‘

CLOVIS PEREIRA DOS SANTOS

image2.png

image3.png
R
#,

08,

— o